
UCHWAŁA NR 761/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

W sprawie wyrażenia zgody na wyposażenie jednostki gminnej w majątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę  na wyposażenie jednostki budżetowej gminy Zespół Ekonomiki Oświaty 
w Myślenicach w majątek w postaci: 

Niewyodrębnionego lokalu o łącznej powierzchni 133,7 m2 w budynku wielolokalowym znajdującym się na 
działce ewidencyjnej nr 1211, położonej w obrębie 2 w Myślenicach przy ulicy Henryka Jordana 4A. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE33FE4-5C9C-40D6-A760-0FE69E1F187A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Ekonomiki Oświaty w Myślenicach jest samorządową jednostką organizacyjną Gminy Myślenice, 
powołaną na mocy uchwały Rady Miejskiej w Myślenicach nr 231/XXVIII/2016 z dnia 1 grudnia 2016 roku. 
Obecnie obsługuje 29 jednostek oświatowych, którym zapewnia obsługę finansowo-księgową z zakresu 
rachunkowości i sprawozdawczości oraz obsługę płacową około 1200 osób. Celem umożliwienia wykonywania 
statutowych zadań powierzonych Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Myślenicach niezbędne jest jego 
wyposażenie w niewyodrębnione lokale znajdujące się przy ul. Jordana 4A w Myślenicach. 

Zgodnie z brzmieniem art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
wyposażanie jednostek organizacyjnych gminy w majątek należy do kompetencji Rady Miejskiej. W tym stanie 
rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE33FE4-5C9C-40D6-A760-0FE69E1F187A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



